2014 年 2 月 15 日

お 客 様 各 位

中 央 労 働 金 庫

積雪に伴う休日営業の中止について

 日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、大雪による影響のため、下記の店舗につきましては、16 日（日）の相談窓口の営

業を臨時休業させていただきます。17 日（月）からは通常営業いたします。

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

記

１．相談窓口を臨時休業する店舗

地区 店舗数 支店名

群馬県 2 前橋支店、高崎支店

                              （2 月 15 日 17 時現在）

以上